様式第１２号（第１３条関係）

工事完了公告以前の建築（建設）承認申請書

　都市計画法第３７条第１号の規定により、開発行為に関する工事の完了公告以前の建築（建設）の承認を申請します。

　　　　　年　　　月　　　日
　　袖ケ浦市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	１

開発許可の概要
	(1)　開発許可を受けた者の住所及び氏名

	(2)　開発許可番号及び年月日
	　　　　第　　号　　　年　　月　　日

	(3)　開発区域に含まれる地域の名称

	２　開発行為に関する工事の進行状況

	３　建築（建設）の概要
	(1)　建築（建設）をしようとする土地の所在及び地番

	(2)　建築（建設）をしようとする土地の面積
	平方メートル

	(3)　建築物（特定工作物）の構造及び規模

	(4)　建築物（特定工作物）の用途

	４　工事完了公告以前に建築（建設）しようとする理由

　備考
　　２欄は、整地工事、排水施設工事、道路工事、擁壁工事等の工事の区分と、着手した工事について申請書提出の日における当該工事の完了又は工事中の別を記載すること。
[bookmark: _GoBack]